PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2538/2024

Assunto: Providências junto à Secretaria de Saúde visando que a Vigilância de Zoonoses averigue o

surgimento de grande quantidade de ratos na Rua Maria de Paula Costa, esquina com a Rua

Talita Monique Medeiros Moraes, próximo ao CDHU Bandeira Branca II, e prossiga com as

ações necessárias visando controlar a infestação alegada por moradores da região.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Saúde visando que a Vigilância

de Zoonoses averigue o surgimento de grande quantidade de ratos na Rua Maria de Paula

Costa, esquina com a Rua Talita Monique Medeiros Moraes – próximo ao CDHU Bandeira

Branca II – e prossiga com as ações necessárias visando controlar a infestação alegada

por moradores da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2024.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P